02 февраля 2018 г. г. Санкт-Петербург

Трофимов Роман Игоревич

Ганичев Александр Игоревич

Нелипа Полина Сергеевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 _________________________ Р.И.Трофимов

ПРОТОКОЛ № 5

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Республикам Карелия, Коми, Архангельской, Вологодской, Ленинградской, Мурманской, Новгородской

областям, городу федерального значения Санкт-Петербург, Ненецкому автономному округу

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

междунарожных автомобильных перевозчиков: ЧОУ ДПО "Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП"

Директор филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном

федеральном округе

Присутствовали:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Члены комиссии:

Заместитель директора филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-

Западном федеральном округе

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Главный специалист-эксперт отдела организационно-

аналитической работы, координации деятельности УГАДН в

субъектах СЗФО

Государственный инспектор отдела контроля международных

автомобильных перевозок

Шикина Анна Евгеньевна

1 3

1 Антонов Василий Афанасьевич сдал

2 Большухин Андрей Леонидович сдал

3 Букасс Сергей Михайлович сдал

4 Васильев Андрей Сергеевич сдал

5 Герасимов Роман Николаевич сдал

6 Глызин Константин Николаевич сдал

7 Данильченко Дмитрий Викторович сдал

8 Дворников Владимир Николаевич сдал

9 Дондуков Андрей Владимирович сдал

10 Зульпикаров Ибрагим Туранбаевич сдал

11 Исупов Сергей Геннадьевич сдал

12 Кандюкин Олег Анатольевич сдал

13 Каршин Игорь Александрович сдал

14 Кудрявцев Дмитрий Юрьевич сдал

15 Литвинок Алексей Владимирович сдал

16 Макарин Евгений Александрович сдал

17 Максимов Александр Валерьевич сдал

18 Мартынов Вадим Борисович сдал

19 Никитин Павел Кириллович сдал

20 Орлов Семен Олегович сдал

21 Петров Игорь Анатольевич сдал

22 Руднев Артем Александрович сдал

23 Семенов Михаил Анатольевич сдал

24 Стома Михаил Евгеньевич сдал

25 Тихонов Сергей Юрьевич сдал

26 Тишенков Петр Михайлович сдал

27 Федотов Валерий Евгеньевич сдал

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
ФИО (полностью)

№

п/п

2

28 Федотов Сергей Евгеньевич сдал

29 Федотов Юрий Евгеньевич сдал

30 Шамрай Дмитрий Анатольевич сдал

31 Кравченко Сергей Павлович сдал

32 Прокопьев Денис Николаевич сдал

1 3

1 Александров Александр Алексеевич сдал

2 Афанасьев Сергей Геннадьевич сдал

3 Бобарыкин Алексей Григорьевич сдал

4 Богданов Анатолий Александрович сдал

5 Войткевич Владимир Владимирович сдал

6 Гусаков Дмитрий Валерьевич сдал

7 Дудкин Алексей Александрович сдал

8 Ежовская Екатерина Юозовна сдал

9 Завьялов Иван Никитич сдал

10 Иванов Вячеслав Андреевич сдал

11 Казак Андрей Станиславович сдал

12 Корнилов Дмитрий Александрович сдал

13 Кошиланик Данила Петрович сдал

14 Кравченко Сергей Павлович сдал

15 Куксова Екатерина Николаевна сдал

16 Лесовских Юрий Андреевич сдал

17 Овчинников Владимир Анатольевич сдал

2

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

18 Огнева Надежда Михайловна сдал

19 Смирнов Олег сдал

20 Тиханина Елена Юрьевна сдал

21 Фют Андрей Николаевич сдал

22 Хлопцев Артур Олегович сдал

23 Чесноков Александр Николаевич сдал

24 Шилов Андрей Борисович сдал

25 Яковлев Сергей  Александрович сдал

Члены экзаменационной комиссии: Р.И.Трофимов

П.С.Нелипа

A.Е. Шикина

Секретарь комиссии: А.И.Ганичев

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении или должностных лиц, ответственных за выполнение международных

автомобильных перевозок.